Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З

Кемерово

20 августа 2021 г.   № 611/01.11-05

В дополнение к приказу № 607/01.11-05 от
17.08.2021г. "О зачислении с 1 сентября на
места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета"

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг; по результатам успешно выдержанных
вступительных испытаний, на основании поданных личных документов,
согласия на зачисление и в соответствии с Правилами приема в КемГИК на
освободившееся бюджетное место

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы
обучения на бюджетное место следующего абитуриента:

Факультет социально-культурных технологий
Направление подготовки: 51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
Профиль: «Постановка и продюсирование культурно-досуговых программ»
- со сроком обучения 4 года
1. Колесова Анна Игоревна 176 бал.

Ректор А. В. Шунков

Ответственный секретарь ЦПК    Н. А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56